
  

 

 

 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ 

 

________________________________________________________________________________________________________ 
Avenida Camila de Léllis, 285 – Centro – Riacho da Cruz/RN – CEP 59.820-000 – CNPJ. 08.153.454/0001-04 

Site: www.riachodacruz.rn.gov.br - E-mail: pmriachodacruz@gmail.com -Fone: (84) 3374-0002 
________________________________________________________________________________________________________ 

PORTARIA nº. 012/2021                                            Riacho da Cruz/RN, 04 de janeiro de 2021. 

 

 

 

 DESTITUIÇÃO 
 

O PREFEITO MUNICIPAL da PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA 

CRUZ/RN, no uso de suas atribuições legais 

 

 Resolve: 

 

Art. 1º Destituir a(s) pessoa(s) abaixo da atribuição de “Usuário Gerenciado” 

da unidade jurisdicionada FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE RIACHO DA CRUZ, 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ 

na operação do Portal do Gestor do TCE-RN, conforme Portaria n° 070/2019-GP/TCE: 

 
 

JOSÉ ALAN DA SILVA FERNANDES 

CPF nº: 087.xxx.xxx-74 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

Riacho da Cruz/RN, 04 de janeiro de 2021. 

 
 

MARCOS AURÉLIO DE PAIVA RÊGO 

Prefeito Municipal 

   

 

 

 

 

http://www.riachodacruz.rn.gov.br/
mailto:pmriachodacruz@gmail.com

